А.В.ВасюковЗаведующий финансовым отделом

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела С.Л.Кабанову.
3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Выполнение других обязательств МО Сакмарский район

:     •                                                             !'•••:••.!••

Наименование целевой статьи расходов

28 2 01 10990

Код

В соответствии со статьями 8 и 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:
ЬВнести в приказ от 30.10.2018 № 19 Об утверждении Указаний о

порядке применения целевых статей расходов районного бюджета МО
Сакмарский район (с изменениями от 11.12.2018 № 24, от 27.03.2019 № 4а, от

31.10.2019 № 15, от 18.05.2020 № 116) следующие изменения:
1.1. Приложение к Указаниям Перечень кодов целевых статей расходов

районного бюджета дополнить следующей строкой:

О внесении изменений в приказ от
30.10.2018 № 19 Об утверждении
Указаний о порядке применения
целевых статей расходов районного
бюджета МО Сакмарский район
(с изменениями от 11.12.2018 № 24,
от 27.03.2019 № 4а, от 31.10.2019 № 15,

от 18.05.2020 №116)

от Об.№

ПРИКАЗ

Финансовый отдел администрации Сакмарского района